
週 バス 給

間 時刻 食 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

小規模３校ＰＴＡ交流会?

5 5 5 5 5 5

県人権・同和教育基礎講座（宝山ホ） 5 6 6 6 6 6

市Ｐ連会長会（19:30 中央公） 5 5 6 6 6 6

学校事務職員研修会（14:00市来庁） 5 5 6 6 6 6

5 5 5 6 6 6

3 3 3 3 3 3

5 5 5 5 5 5

5 6 6 6 6 6

学校事務支援室（14：30本校） 5 5 6 6 6 6

地区養護教諭等研修会（日中公） 5 5 6 6 6 6

市教頭研修会(13:30生福小)

市生活指導研究協議会（14:30市来庁） 5 5 5 6 6 6

青少年育成の日

家庭の日　　カヌー教室（13:00　プール）

5 5 5 5 5 5

5 6 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

5 5 5 6 6 6

5 5 5 5 5 5

5 6 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

5 5 5 6 6 6

備 月 ◎　時間を大切にしよう。 １年２年３年４年５年６年

の ◎　歯を大切にしよう。 21 21 21 21 21 21

目 0 0 0 0 0 0

考 標 103 107 115 119 119 119

20 20 20 20 20 20

16:05

16:05

地区進路保障研究会（市来農芸）

16:05

16:05

16:05
地区特別支援教育研究会及び講演会(15:30串中)

16:05

15:10

15:10

16:05

市校外生活指導連絡協議会（15:50市来庁）

チーム学校で取り組む教育相談講座

16:05

市水難救助法講習会(15:00市来庁)　　いきいき大学

チーム学校による生徒指導体制づくり講座(～26日Web)

地区小学校体育主任等研修会(日置市)

16:05

15:10

市教職員バレーボール大会（13:30 市総体）

16:05

16:05

16:05

16:05

不登校対応講座(～5日総教セ)

1

11:45

給
食
週
間

16:05

人権教育管理職研修会〔任用2年目〕（総教セ）

総教セ移動講座(算数・数学)（10:00本校）

市社会科副読本編成委員会（15:00市来庁）

16:05

公立学校教員等採用選考試験(一次)(総教セ他)

地域学校協働活動研修会（19:00市来庁）

令和６年度　　月別行事予定表　　〈６月〉
校　　　内　　　行　　　事 授　業　時　数

朝の活動 学校行事　・　諸活動　・　ＰＴＡ行事　等
日 曜 校　　　外　　　行　　　事

週休日

週休日

全校朝会 職員連絡会　職員会議④　
15:10

校内スケッチ週間

B校時 農業体験活動②（もみまき）予定

B校時 市来小との交流学習　　移動図書

読書Ｔ

スキルアップ SSW来校
ヨメルンジャー プール掃除（５校時）

職員朝会

児童集会 第81回全国小学生歯みがき大会（５・６年）

歯
と
口
の
衛
生
週
間

スキルアップ 委員会活動③   

委・読書Ｔ 安全点検

週休日

読書Ｔ

委員会 職員連絡会　職員研修⑤　

お話カンガルー

読書Ｔ

スキルアップ ALT来校

B校時 クラブ活動③　　　　

子ども読書

移動図書　職員研修⑦

委・読書Ｔ 農業体験活動②（田植え）予定

読書Ｔ

スキルアップ

小中一貫教育授業参観・小中連絡会①

職員朝会

週休日

ヨメルンジャー 租税教室（５・６年生）

B校時
スキルアップ

週休日

B校時

超過欠時

◇通知表の見直しと完成 授業日数

土

◇稲作体験活動の年間計画，打ち合わせ

2

3

4

5

6

9

7

8

10

11

12

【朝の活動】　読書Ｔ（読書タイム）　ヨメルンジャー《川上ヨメルンジャー）　委員会（委員会活動）　 給食日数

授業時数

日30

土

日

月

火

21

20

13

14

15

16

25

26

27

28

木

22

23

水

木

土

火

水

29

24

17

18

19

木

金

金

水

木

金

土

日

月

週休日

プール開き（体育）

スキルアップ

B校時 家庭学習強調週間（～６／１８）

職員朝会

委・読書Ｔ

B校時

週休日

委員会 職員研修⑥

○

○

○

課題別研究会「進路保障」(伊佐市)

スキルアップ

市ＰＴＡ情報交換会及び市長･議長･教育長と語る会(アクシア)

火 〇

16:05

読書Ｔ

委・読書Ｔ

学校事務支援室（14：30本校）

〇

読書Ｔ

職員連絡会　職員研修⑧　

日

週休日

職員朝会

水

土

B校時

月

スキルアップ
火

金

日

月
委員会

○

○

週休日

〇

○

○

○

〇

〇

〇

〇

○

〇

○

○

○


