

令和6年度 月別行事予定表 <6月>

日	曜	校内行事		週間	校外行事		バス時刻	授業時数					
		朝の活動	学校行事・諸活動・PTA行事等		給食	1年	2年	3年	4年	5年	6年		
1	土	週休日			小規模3校PTA交流会?								
2	日	週休日											
3	月	全校朝会	職員連絡会 職員会議④ 校内スケッチ週間	歯と口の衛生週間		15:10	○	5	5	5	5	5	5
4	火	B校時 スキルアップ	農業体験活動②(もみまき)予定 SSW来校		県人権・同和教育基礎講座(宝山木) 不登校対応講座(～5日総教セ)	16:05	○	5	6	6	6	6	6
5	水	ヨメルンジャー 読書T	プール掃除(5校時)		市P連会長会(19:30 中央公)	16:05	○	5	5	6	6	6	6
6	木	B校時 スキルアップ	市来小との交流学習 移動図書 委員会活動③		学校事務職員研修会(14:00市来庁)	16:05	○	5	5	6	6	6	6
7	金	委・読書T	安全点検		人権教育管理職研修会[任用2年目](総教セ)	16:05	○	5	5	5	6	6	6
8	土	児童集会	第81回全国小学生歯みがき大会(5・6年)		市教職員バーボール大会(13:30 市総体)	11:45		3	3	3	3	3	3
9	日	週休日											
10	月	委員会 読書T	職員連絡会 職員研修⑤			15:10	○	5	5	5	5	5	5
11	火	B校時 スキルアップ	家庭学習強調週間(～6/18) ALT来校		地域学校協働活動研修会(19:00市来庁) チーム学校で取り組む教育相談講座	16:05	○	5	6	6	6	6	6
12	水	子ども読書			学校事務支援室(14:30本校) 市社会科副読本編成委員会(15:00市来庁)	16:05	○	5	5	6	6	6	6
13	木	B校時 スキルアップ	クラブ活動③		地区養護教諭等研修会(日中公) 市教頭研修会(13:30生福小)	16:05	○	5	5	6	6	6	6
14	金	委・読書T	プール開き(体育)		市生活指導研究協議会(14:30市来庁) 市校外生活指導連絡協議会(15:50市来庁)	16:05	○	5	5	5	6	6	6
15	土	週休日			青少年育成の日								
16	日	週休日			公立学校教員等採用選考試験(一次)(総教セ他) 家庭の日 カヌー教室(13:00 プール)								
17	月	委員会 読書T	職員研修⑥			15:10	○	5	5	5	5	5	5
18	火	B校時 スキルアップ				16:05	○	5	6	6	6	6	6
19	水	お話しカンガルー 読書T				16:05	○	5	5	6	6	6	6
20	木	B校時 スキルアップ	移動図書 職員研修⑦		総教セ移動講座(算数・数学)(10:00本校)	16:05	○	5	5	6	6	6	6
21	金	委・読書T	農業体験活動②(田植え)予定		地区特別支援教育研究会及び講演会(15:30串中)	16:05	○	5	5	5	6	6	6
22	土	週休日			市PTA情報交換会及び市長・議長・教育長と語る会(アクシア)								
23	日	週休日											
24	月	委員会 読書T	職員連絡会 職員研修⑧			15:10	○	5	5	5	5	5	5
25	火	B校時 スキルアップ			市水難救助法講習会(15:00市来庁) いきいき大学 チーム学校による生徒指導体制づくり講座(～26日Web) 地区小学校体育主任等研修会(日置市)	16:05	○	5	6	6	6	6	6
26	水	ヨメルンジャー 読書T	租税教室(5・6年生) 小中一貫教育授業参観・小中連絡会①		課題別研究会「進路保障」(伊佐市) 学校事務支援室(14:30本校)	16:05	○	5	5	6	6	6	6
27	木	B校時 スキルアップ			地区進路保障研究会(市来農芸)	16:05	○	5	5	6	6	6	6
28	金	委・読書T	職員朝会			16:05	○	5	5	5	6	6	6
29	土	週休日											
30	日	週休日											

備 ◇稻作体験活動の年間計画、打ち合わせ
◇通知表の見直しと完成

月の目標 ◇ 時間を大切にしよう。
◇ 歯を大切にしよう。

	1年	2年	3年	4年	5年	6年
授業日数	21	21	21	21	21	21
超過欠時	0	0	0	0	0	0
授業時数	103	107	115	119	119	119
給食日数	20	20	20	20	20	20